

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA36478744

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: <b>PACHET DINTI DE CUPA</b>	Data publicare: <b>10.09.2024 09:58</b>
Cod si denumire CPV: <b>34300000-0 Piese si accesorii pentru vehicule si pentru motoare de vehicule (Rev.2)</b>	Data finalizare: <b>13.09.2024 07:46</b>
Finantare prin fonduri comunitare: <b>Nu</b>	Data de raspuns a ofertantului: <b>10.09.2024 10:33</b>
Tip de contract: <b>Furnizare</b>	Data de raspuns a autoritatii contractante: <b>13.09.2024 07:46</b>
Stare: <b>Oferta acceptata</b>	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: <b>SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN</b>	Denumire: <b>S.C. AROX EQUIPMENT SRL S.R.L.</b>
CUI: <b>1605884</b>	CUI: <b>23646540</b>
Adresa: <b>Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146</b>	Adresa: <b>Strada: 66, nr. 16, Sector: -, Judet: Maramures, Localitate: Tautii-Magheraus, Cod postal: 437345</b>
Localitatea, Tara: <b>Drobeta-Turnu Severin, Romania</b>	Localitatea, Tara: <b>Tautii-Magheraus, Romania</b>
Telefon: <b>+40 252312679</b>	Telefon: <b>+40 733880217</b>
E-mail: <b>achizitii publice@secom-mehedinti.ro</b>	E-mail: <b>viorelemb@arox.ro</b>
Website: <b>https://www.secom-mehedinti.ro</b>	Website: <b>http://www.arox.ro</b>

Informatii cumparare directa	
Descriere	<b>Pachet dinti de cupa 1. Dinte cupa - 53103205 - 4.00 buc x 47.88 lei = 191.52 lei fara TVA 2. Dinte margine dreapta - 53103208 - 2.00 buc x 106.88 lei = 213.76 lei fara TVA 3 Dinte margine stanga - 53103209 - 2.00 buc x 106.88 lei = 213.76 lei fara TVA 4 Surub - 0209011265 - 16.00 buc x 6.08lei = 97.28 lei fara TVA 5 Piulita - 0229011219 - 16.00 buc x 1.96 lei = 31.36 lei fara TVA 6 Dinte mini - 1386410 - 15.00 buc x 32.54 lei = 488.1 lei fara TVA 7 Surub - 1600018 - 30.00 buc x 3.52 lei = 105.6 lei fara TVA 8 Piulita - 0158001210 - 30.00 buc x 1.00 lei = 30.00 lei fara TVA Total 1371.38 lei fara TVA</b>
Conditii de livrare	<b>Uzina de apa, str. Aeroportului, nr.2, Drobeta Turnu Severin, MH</b>
Conditii de plata	<b>OP la maxim 10 zile de la facturare</b>

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
<b>PACHET DINTI DE CUPA</b>	Solicitata: <b>1</b>	Pret estimat: <b>1.371,38</b>
Numar de referinta: <b>F050924526506</b>	Ofertata: <b>1</b>	Pret de vanzare: <b>1.371,38</b>
Pret de catalog: <b>1.371,38 RON/perechi</b>		Valoare estimata: <b>1.371,38</b>
Cod si denumire CPV: <b>34300000-0 - Piese si accesorii pentru vehicule si pentru motoare de vehicule (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>1.371,38</b>

Descriere: **Pachet dinti de cupa**

1. Dinte cupa - 53103205 - 4.00 buc x 47.88 lei = 191.52 lei fara TVA
2. Dinte margine dreapta - 53103208 - 2.00 buc x 106.88 lei = 213.76 lei fara TVA
- 3 Dinte margine stanga - 53103209 - 2.00 buc x 106.88 lei = 213.76 lei fara TVA
- 4 Surub - 0209011265 - 16.00 buc x 6.08lei = 97.28 lei fara TVA
- 5 Piulita - 0229011219 - 16.00 buc x 1.96 lei = 31.36 lei fara TVA
- 6 Dinte mini - 1386410 - 15.00 buc x 32.54 lei = 488.1 lei fara TVA
- 7 Surub - 1600018 - 30.00 buc x 3.52 lei = 105.6 lei fara TVA
- 8 Piulita - 0158001210 - 30.00 buc x 1.00 lei = 30.00 lei fara TVA

**Total 1371.38 lei fara TVA****TOTAL**

Valoare de vanzare: 1.371,38 RON